
令和５年１１月９日 

 

第３学年保護者 様 

 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

                             校 長  永 易 淳 史 

                            

第３学年三者面談のお知らせ 

 

 立冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では子供たち一人一人をよく理解し、ご家庭と学校との連携を深め、進路相

談等の充実を図るため下記により三者面談を実施いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが､ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   １２月１１日（月）、１２日（火）、１３日（水）、１４日（木） 

 

２ 場 所   福岡中学校 第３学年各教室 

 

３ 時 間   １４時００分頃より開始 

 

４ 内 容   (1) 進路について（進路希望、関係書類の確認等） 

(2) その他           

 

５ その他   (1)  今回は希望者のみの面談となります。面談日時等の詳細については、

担任からお知らせがあります。担任の出張等により、学級によって

日時が異なる場合があります。 

(2) 生徒は４時間授業、給食、帰りの会後、下校します。 

(3) 上履き・来校証（名札）をご持参ください。 

(4) 出入口は生徒昇降口をご利用ください。 

(5) 自家用車での来校はご遠慮ください。 

(6) 自転車は所定の場所に駐輪してください。 

(7) 当日、３７度以上の発熱や体調不良の症状がある場合には担任に 

ご相談ください。後日、改めて面談日を設定します。 

(8) その他、不明な点につきましては担任までご連絡ください。 


